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Kistamässan har utsett Peter Storckenfeldt till ny VD 

 
Peter Storckenfeldt har utsetts till ny verkställande direktör för Kistamässan AB och tillträder 
tjänsten 1 juni 2009.  
 

‐ Detta är en fantastisk och rolig utmaning som jag ser fram emot att anta, säger Peter 
Storckenfeldt. Kistamässan befinner sig i en snabbt växande och intressant nisch med unika 
förutsättningar att utvecklas. De nybyggda lokalerna med sitt oslagbara läge direkt vid E4, 
pendeltåg, tunnelbana och nära Stockholms flygplatser i en högteknologisk närmiljö erbjuder 
utmärkta förutsättningar att skapa framgång, menar Peter Storckenfeldt. 

 
Peter Storckenfeldt har arbetat inom mötesbranschen sedan 1994 och kommer närmast från VD‐
posten på Talarforum som under Peters ledning genomgått förändringsprocesser och noterat 
toppresultat under 2008. Dessförinnan har Peter bland annat innehaft posten som försäljnings‐ och 
marknadsdirektör på Elite Hotels.  

 
‐ Vi är stolta och glada att nu kunna presentera Peter Storckenfeldt som Kistamässans nya VD. 
Med sin långa och gedigna erfarenhet inom mötesindustrin kommer Peter tillföra Kistamässan 
goda möjligheter att utveckla och förädla verksamheten i vår nya mäss‐ och eventanläggning, 
säger Staffan Svenby, styrelseordförande för Kistamässan. 

 
För vidare information vänligen kontakta; 
Staffan Svenby, Styrelseordförande Kistamässan 
staffan.svenby@kistamassan.com, tel: 08‐506 650 00 
 
Malin Lundström, pressansvarig Kistamässan 
malin.lundstrom@kistamassan.com, tel: 08‐506 650 45 
 
 
Kistamässan – Sveriges mest centrala mäss‐ och eventanläggning – är strategiskt placerad i hjärtat av den företagsexpansiva 
regionen Kista Science City. I de nybyggda lokalerna om totalt 15 000 kvm har anläggningen kapacitet att arrangera mässor, 
genomföra kongresser och konferenser, events och konserter och allt annat som en flexibel möteslokal kan erbjuda. Den 
direkta anslutningen till E4, pendeltåg och tunnelbana gör Kistamässan lättillgänglig oavsett färdmedel och närheten till 
Arlanda och Bromma flygplats skapar gynnsamma förutsättningar även för långväga och internationella kontakter.  
 
Läs mer på www.kistamassan.com 
 


